



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.123.2020

Pan Zbigniew Kajpus
Radny Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie nr KRM.0003.269.2020 z dnia 05 listopada 2020 r. informuję:

W sprawie możliwości rozpoczęcia przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. starań o budowę instalacji do termicznej obróbki odpadów, w załączeniu przesyłam opinię prawną w przedmiotowej sprawie.

W sprawie przywrócenia oświetlenia u zbiegu ulic Świętej Anny i Bema 5 informuję, że około 20 lat temu umieszczone w tej lokalizacji lampy (w ilości prawdopodobnie dwóch sztuk) były posadowione na terenie prywatnym i zostały zdemontowane, gdyż taka była wola właściciela terenu, który następnie w tym miejscu wybudował budynek. Nowe lokalizacje lamp wymagają ich zaprojektowania, uzyskania niezbędnych pozwoleń i przygotowania kompletnej dokumentacji techniczno-prawnej, z jednoczesnym zaplanowaniem sposobu oświetlenia przedmiotowego odcinka drogi. Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnobrzegu wystąpi do TAURON Nowe Technologie S.A., w celu rozpoczęcia prac do budowy oświetlenia ulicznego na ul. Bema przy budynku nr 5.

W sprawie rozważenia możliwości przywrócenia kursowania linii autobusowej numer 24 w Mościcach i dostosowanie rozkładów jazdy do potrzeb mieszkańców informuję, że aktualny układ sieci linii komunikacji miejskiej obowiązuje od dnia 1 marca 2020 r. i powstał w wyniku optymalizacji mającej na celu zmniejszenie kosztów obsługi sieci linii wraz z jednoczesnym zapewnieniem mieszkańcom realizacji potrzeb przewozowych. Linia nr 24 nie funkcjonuje od 01.03.2020 r., realizacja zadań przewozowych po jej likwidacji spoczęła na liniach nr 14 i 224. W bieżącym roku z uwagi na brak zdefiniowanych nowych potrzeb przewozowych, nie jest planowane przywrócenie funkcjonowania linii nr 24, jednakże zakres oferty przewozowej może ulec zmianie w związku z prowadzonymi rozmowami z Gminą Tarnobrzeg odnośnie zawarcia nowego porozumienia międzygminnego w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego. Ustalenie stopnia skomunikowania obszaru sąsiedniej gminy będzie wyznacznikiem podaży usług przewozowych w komunikacji miejskiej między innymi również w obszarze Mościc.